INDICACÃO

da -"tot.  a -a4e~ 	éi&n

- rco  e 417 ra ám (h.
Câmara Municipal de Ibit nga

SP

II I 11 1 1111111 I 1111 II II III
P otocolo Geral 0002301/2017
Data: 15/05/2017 Horário: 11:46

LealslatIvo • IND 018/2017

ASSUNTO: Solicita a instalação de cobertura na entrada do Pronto Socorro do bairro Jardim
dos Ipês I.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue.

JUSTIFICATIVA: A porta de entrada do Pronto Socorro do Jardim dos Ipês I não possui
cobertura, e por conta disto, quando chove, a água vai toda para dentro e em dias de sol, o calor é
insuportável, tomando o dia ainda mais cansativo. Portanto, para maior comodidade dos atendentes,
enfermeiros e médicos, como também dos pacientes que aguardam pelo atendimento, solicito que seja
instalada cobertura, para evitar estes tipos de situações e melhorar o atendimento.

• Anexo fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de maio de 2017.

CARL 	BERTO DIAS MARQUES
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infomiacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2